
Verbandsspielklassen Südbaden 2007/08

Herren Landesliga Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Ihringen 20 15 3 2 170:97 +73 33:7
2 SV Eichsel 20 10 8 2 163:115 +48 28:12
3 TTC Zell 20 12 2 6 149:113 +36 26:14
4 TTC Lörrach 20 12 2 6 148:126 +22 26:14
5 TTC Weisweil 20 10 4 6 152:125 +27 24:16
6 TTC Tiengen-Horheim 20 8 5 7 138:143 -5 21:19
7 TTC Laufenburg 20 5 6 9 140:152 -12 16:24
8 FT V. 1844 Freiburg II 20 5 6 9 128:159 -31 16:24
9 TUS Teningen 20 4 3 13 110:162 -52 11:29

10 TV Denzlingen 20 4 2 14 111:162 -51 10:30
11 SV Waldkirch 20 4 1 15 108:163 -55 9:31

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Körber, Wolfgang, Kastelbergstr. 17, 79183 Waldkirch, Tel.:
07681-478578, A-W.Koerber@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2007 15:30 (2)

18:00 (1)
19:00 (1)

FT V. 1844 Freiburg II
TTC Tiengen-Horheim
TV Ihringen

TV Denzlingen
TTC Laufenburg
TTC Weisweil

9:7
2:9
9:7

So. 16.09.2007 14:00 (1) TTC Weisweil TUS Teningen 9:5
Sa. 22.09.2007 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Laufenburg
TTC Tiengen-Horheim
TV Denzlingen

FT V. 1844 Freiburg II
TV Ihringen
TTC Lörrach

9:5
3:9
9:4

Sa. 29.09.2007 15:30 (2)
18:00 (1)
19:00 (1)

FT V. 1844 Freiburg II
TTC Tiengen-Horheim
TV Ihringen

TUS Teningen
SV Eichsel
SV Waldkirch

8:8
2:9
9:1

So. 30.09.2007 10:00 (1) SV Eichsel FT V. 1844 Freiburg II 8:8
Sa. 06.10.2007 16:00 v (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TV Ihringen
TV Denzlingen
TTC Laufenburg
TUS Teningen

FT V. 1844 Freiburg II
TTC Tiengen-Horheim
TTC Weisweil
SV Eichsel

8:8
7:9
8:8
4:9

So. 07.10.2007 10:00 (1) SV Eichsel SV Waldkirch 9:3
Sa. 13.10.2007 15:00 v (1)

15:30 v (1)
16:00 v (1)
18:00 (1)

TTC Weisweil
TTC Tiengen-Horheim
TTC Laufenburg
TUS Teningen

SV Eichsel
TTC Zell
TV Denzlingen
TV Ihringen

8:8
8:8
9:7
3:9

Sa. 20.10.2007 15:30 (2)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

FT V. 1844 Freiburg II
TTC Lörrach
TUS Teningen
SV Waldkirch

TTC Tiengen-Horheim
TV Ihringen
TTC Zell
TTC Laufenburg

8:8
5:9
3:9
2:9

Sa. 27.10.2007 15:30 (2)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TV Denzlingen
TTC Lörrach
SV Waldkirch
TTC Laufenburg

TTC Zell
FT V. 1844 Freiburg II
TTC Weisweil
TV Ihringen

8:8
9:6
2:9
6:9

So. 28.10.2007 10:00 (1) TTC Zell SV Waldkirch 9:3
Sa. 03.11.2007 18:00 (1)

18:00 (1)
19:00 v (1)

TTC Tiengen-Horheim
TUS Teningen
TV Denzlingen

TTC Lörrach
SV Waldkirch
TV Ihringen

8:8
9:6
1:9

So. 04.11.2007 10:00 (1)
10:00 (1)

SV Eichsel
TTC Zell

TTC Lörrach
FT V. 1844 Freiburg II

9:5
9:7
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Herren Landesliga Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 16.11.2007 20:00 v (2) FT V. 1844 Freiburg II TTC Weisweil 8:8
Sa. 17.11.2007 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Lörrach
TV Denzlingen
TTC Tiengen-Horheim
TV Ihringen

TUS Teningen
SV Eichsel
SV Waldkirch
TTC Zell

9:3
3:9
9:4
9:1

So. 18.11.2007 10:00 (1) TTC Zell TTC Lörrach 9:3
Sa. 24.11.2007 18:00 (1)

18:00 (1)
19:00 v (1)

SV Eichsel
SV Waldkirch
TTC Weisweil

TTC Laufenburg
TTC Lörrach
TV Denzlingen

8:8
5:9
9:2

So. 25.11.2007 10:00 (1) SV Eichsel TTC Zell 3:9
Sa. 01.12.2007 15:00 t/v (1)

17:30 (1)
18:00 (2)
20:00 v (1)

TTC Tiengen-Horheim
TTC Lörrach
TV Denzlingen
TTC Laufenburg

TUS Teningen
TTC Weisweil
SV Waldkirch
TUS Teningen

8:8
9:3
7:9
7:9

So. 02.12.2007 10:00 (1) TTC Zell TTC Weisweil 9:4
Mo.03.12.2007 20:00 v (1) SV Waldkirch FT V. 1844 Freiburg II 6:9
Sa. 08.12.2007 15:00 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Weisweil
TTC Lörrach
TUS Teningen
TV Ihringen

TTC Tiengen-Horheim
TTC Laufenburg
TV Denzlingen
SV Eichsel

9:3
9:6
9:4
8:8

So. 09.12.2007 10:00 (1) TTC Zell TTC Laufenburg 9:6
Sa. 19.01.2008 15:30 (1)

18:30 v (1)
SV Waldkirch
TUS Teningen

TV Ihringen
TTC Lörrach

7:9
7:9

Sa. 26.01.2008 15:30 (2)
17:30 (1)
18:00 (2)
19:00 (1)

FT V. 1844 Freiburg II
TTC Lörrach
TV Denzlingen
TTC Weisweil

TTC Laufenburg
TTC Tiengen-Horheim
TUS Teningen
TV Ihringen

8:8
4:9
9:7
6:9

So. 27.01.2008 10:00 (1) TTC Zell TTC Tiengen-Horheim 6:9
Sa. 09.02.2008 18:00 (1)

18:00 (1)
TUS Teningen
TTC Laufenburg

FT V. 1844 Freiburg II
SV Waldkirch

4:9
9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.02.2008 15:30 (2)

18:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

FT V. 1844 Freiburg II
TUS Teningen
SV Waldkirch
TTC Tiengen-Horheim
TV Ihringen

TTC Zell
TTC Laufenburg
TV Denzlingen
TTC Weisweil
TTC Lörrach

2:9
8:8
8:8
5:9
9:3

So. 17.02.2008 10:00 (1)
10:00 (1)

SV Eichsel
TTC Zell

TTC Weisweil
TV Denzlingen

8:8
9:1

Sa. 23.02.2008 15:30 (2)
18:00 (1)
19:00 (1)

FT V. 1844 Freiburg II
TTC Tiengen-Horheim
TTC Weisweil

SV Waldkirch
TV Denzlingen
TTC Lörrach

9:6
9:3
6:9

So. 24.02.2008 10:00 (1) TTC Zell TV Ihringen 9:4
Sa. 01.03.2008 18:00 (1)

18:00 t (1)
19:00 v (2)
19:00 (1)

SV Eichsel
TUS Teningen
FT V. 1844 Freiburg II
TV Ihringen

TV Denzlingen
TTC Tiengen-Horheim
TTC Lörrach
TTC Laufenburg

6:9
6:9
3:9
9:2

So. 02.03.2008 14:00 (1) TTC Weisweil FT V. 1844 Freiburg II 9:2
Sa.
 

08.03.2008
 

18:00 h
 
19:00 (1)

TTC Laufenburg
Halle: Möslehalle in Lutt...
TTC Weisweil

TTC Tiengen-Horheim
 
SV Waldkirch

8:8
 

9:7
So. 09.03.2008 10:00 (1) TTC Zell SV Eichsel 2:9
Sa. 15.03.2008 18:00 (1) TTC Laufenburg SV Eichsel 8:8
Sa. 29.03.2008 15:30 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Waldkirch
TV Denzlingen
TTC Weisweil
TV Ihringen

SV Eichsel
FT V. 1844 Freiburg II
TTC Laufenburg
TUS Teningen

1:9
7:9
9:6
9:1

So. 30.03.2008 09:30 v (1)
14:00 v (1)

SV Eichsel
TV Ihringen

TTC Tiengen-Horheim
TTC Tiengen-Horheim

9:6
7:9

Mo.31.03.2008 20:00 v (1) SV Waldkirch TTC Zell 9:6
Sa. 05.04.2008 15:30 (2)

17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

FT V. 1844 Freiburg II
TTC Lörrach
TV Denzlingen
SV Eichsel
TTC Laufenburg

TV Ihringen
SV Waldkirch
TTC Weisweil
TUS Teningen
TTC Zell

4:9
9:4
1:9
9:4
6:9

nu.Dokument 013, erstellt am 27.02.2026 04:29 | Seite 2 von 3



Verbandsspielklassen Südbaden 2007/08

Herren Landesliga Süd
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 06.04.2008 10:00 (1)

10:00 v (1)
SV Eichsel
TTC Zell

TV Ihringen
TUS Teningen

8:8
9:1

Sa. 12.04.2008 15:30 (2)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

FT V. 1844 Freiburg II
TUS Teningen
TTC Laufenburg
SV Waldkirch
TV Ihringen

SV Eichsel
TTC Weisweil
TTC Lörrach
TTC Tiengen-Horheim
TV Denzlingen

3:9
9:4
5:9
9:5
9:5

So. 13.04.2008 11:00 v (1) TTC Lörrach TV Denzlingen 9:4
Do. 17.04.2008 20:00 (1) TTC Lörrach TTC Zell 9:4
Sa. 19.04.2008 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (2)
19:00 (1)

TTC Lörrach
TTC Tiengen-Horheim
SV Waldkirch
TV Denzlingen
TTC Weisweil

SV Eichsel
FT V. 1844 Freiburg II
TUS Teningen
TTC Laufenburg
TTC Zell

8:8
9:3
9:2
9:3
9:6
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